WEB
04/2021
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
Courroie pour transmission RPP
- �A utiliser avec les poulies HTD8M
- ��Pas 8mm
- Rendement jusqu’à 98%
- M�atière :
Caoutchouc chloroprène
renforcé fibres de verre
film protecteur nylon
.Avantages.
- Supporte les à-coups
- �Le profil de denture parabolique RPP
permet une augmentation progressive de
la pression sur toute la hauteur de la dent
.Accessoires.
- Poulies HTD8 (tome  p.18)
- �Galets tendeurs GTC (tome  p.144)
Caoutchouc chloroprène
armatures fibres de verre
Pas
RPP8
Nombre Prix Uni. 1 à 5 pour une largeur de
Références Longueur de dents 20mm 30mm 20mm 30mm 50mm
RPP8/288 288 36 - - 11,17 F 17,29 F 29,35 F
RPP8/320 320 40 - - 11,97 F 18,71 F 31,17 F
RPP8/352 352 44 - - 12,80 F 19,93 F 33,60 F
RPP8/360 360 45 - - 13,20 F 20,35 F 34,64 F
RPP8/384 384 48 4 - 14,03 F 21,77 F 36,85 F
RPP8/408 408 51 - - 15,06 F 23,21 F 39,32 F
RPP8/456 456 57 4 - 17,10 F 26,25 F 44,48 F
RPP8/480 480 60 - - 17,91 F 27,69 F 46,91 F
RPP8/536 536 67 4 - 19,34 F 29,52 F 49,53 F
RPP8/544 544 68 - - 20,35 F 30,96 F 52,19 F
RPP8/560 560 70 4 - 20,50 F 31,41 F 53,20 F
RPP8/600 600 75 - 4 21,37 F 32,20 F 54,43 F
RPP8/608 608 76 - - 21,54 F 32,62 F 55,25 F
RPP8/632 632 79 4 - 21,77 F 32,78 F 56,27 F
RPP8/640 640 80 - - 22,41 F 33,83 F 57,49 F
RPP8/680 680 85 - - 22,84 F 34,64 F 58,96 F
RPP8/720 720 90 4 - 24,23 F 36,70 F 62,21 F
RPP8/800 800 100 - 4 25,63 F 39,32 F 66,94 F
RPP8/840 840 105 4 4 26,68 F 40,58 F 68,77 F
RPP8/880 880 110 - - 27,31 F 41,62 F 70,18 F
RPP8/896 896 112 - - 27,51 F 41,82 F 71,21 F
RPP8/920 920 115 - - 28,31 F 43,00 F 73,04 F
RPP8/960 960 120 4 - 29,35 F 44,48 F 75,48 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock* Stock*
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande
WEB
04/2021
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
Pas
RPP8
8
5,40 3,20
Nombre Prix Uni. 1 à 5 pour une largeur de
Références Longueur de dents 20mm 30mm 20mm 30mm 50mm
RPP8/1000 1000 125 - - 30,37 F 45,66 F 77,75 F
RPP8/1040 1040 130 - 4 31,55 F 47,51 F 80,77 F
RPP8/1080 1080 135 - - 32,38 F 48,95 F 83,44 F
RPP8/1120 1120 140 4 - 33,20 F 50,56 F 85,87 F
RPP8/1200 1200 150 - - 35,23 F 53,20 F 90,19 F
RPP8/1224 1224 153 - - 35,90 F 54,26 F 92,05 F
RPP8/1280 1280 160 - - 37,10 F 56,27 F 95,07 F
RPP8/1352 1352 169 - - 37,70 F 57,33 F 97,14 F
RPP8/1424 1424 178 - - 39,58 F 60,92 F 101,38 F
RPP8/1440 1440 180 - - 40,18 F 61,17 F 103,67 F
RPP8/1464 1464 183 - - 41,97 F 63,86 F 107,76 F
RPP8/1600 1600 200 4 - 43,86 F 66,13 F 112,46 F
RPP8/1680 1680 210 - - 45,47 F 68,96 F 116,93 F
RPP8/1760 1760 220 - - 47,12 F 71,86 F 121,45 F
RPP8/1800 1800 225 - - 48,14 F 73,04 F 124,12 F
RPP8/2000 2000 250 - - 53,20 F 80,60 F 136,14 F
RPP8/2200 2200 275 - - 57,72 F 87,34 F 147,97 F
RPP8/2272 2272 284 - - 59,62 F 89,31 F 151,60 F
RPP8/2400 2400 300 - - 62,43 F 94,46 F 159,83 F
RPP8/2520 2520 315 - - 64,08 F 97,14 F 164,52 F
RPP8/2600 2600 325 - - 66,13 F 100,19 F 169,88 F
RPP8/2800 2800 350 - - 71,41 F 107,76 F 182,92 F
RPP8/3048 3048 381 - - 83,44 F 127,15 F 213,53 F
RPP8/3280 3280 410 - - 89,77 F 136,58 F 229,25 F
RPP8/3600 3600 450 - - 98,60 F 149,65 F 252,58 F
RPP8/4400 4400 550 - - 120,26 F 182,92 F 308,95 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock* Stock*
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande